АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 141
      23.12.2011г.                                                                       с. Кулешовка
Об утверждении перечня

муниципальных услуг

Кулешовского сельского поселения
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации статьи 69.2 «Государственное (муниципальное) задание»,
1. Утвердить перечень муниципальных услуг:

-Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры пос. Тимирязевский» Кулешовского сельского поселения согласно приложения 1;
- Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Поселенческая библиотека пос. АКДП» Кулешовского сельского поселения согласно приложения 2.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Кулешовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кулешовского
сельского поселения                                                       А.М. Федотов

Приложение №1

к постановлению №141 от 23.12.2011г.
«Об утверждении перечня

муниципальных услуг»

Перечень муниципальных услуг в Кулешовском сельском поселении по типам муниципальных учреждений

	Тип учреждения
	Наименование услуги (работы)
	Содержание услуг (работы)
	Единица измерения
	Категории потребителей

	1.Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом культуры пос. Тимирязевский»

Кулешовского сельского поселения
	1.Услуга по организации деятельности клубных формирования
	1.Клубы по
интересам;

2.Художественная самодеятельность
	Количество проведенных мероприятий
	Жители
поселения

	2.Услуга по организации проведению культурно-массовых
мероприятий
	1.Тематические концерты;
2.Творческие вечера;

3Праздничные концерты
	Количество проведенных мероприятий
	Жители
поселения

                                                                                                                  Приложение №2
к постановлению №141от23.12.2011г.
«Об утверждении перечня

муниципальных услуг»

Перечень муниципальный услуг в Кулешовском сельском поселении по типам муниципальных учреждений

	Тип учреждения
	Наименование услуги (работы)
	Содержание услуг (работы)
	Единица измерения
	Категории потребителей

	1.Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Поселенческая библиотека пос. АКДП»

Кулешовского сельского поселения
	1.Услуга по библиотечному обслуживанию населения
	1. Количество выданных документов;

2.Число получателей услуг (читателей);

3. Посещение массовых мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	Жители поселения